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Virksomhedsoplysninger
Virksomheden CR7 Holdning ApS

Emiliedalsvej 9
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 42939684
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023
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Ledelsesberetning
Væsentligste aktiviteter
Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i aktier og anparter, samt enhver anden forbindelse
som ledelsen forbinder med dette. 

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold
Ledelsen betragter resultatet som værende tilfredsstillende.
 
Virksomheden ejer kapitalandele i Køhler Malerfirma ApS, med en værdi på 0 ved afslutning af regnskabsåret,
da Køhler Malerfirma havde et underskud på omtrent -105.000 inden skat og dermed har datterselskabet en
negativ egenkapital.
 
CR7 Holding ApS har efter nedskrivningen af aktierne i datterselskabet også en negativ egenkapital og dermed
kan dette indikere going concern problemer. 

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
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Anvendt regnskabspraksis
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.
 
Årsrapporten for CR7 Holding ApS for 2023 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens
bestemmelser for klasse B virksomheder med tilvalg af regler fra regnskabsklasse C.
 
RESULTATOPGØRELSEN
Finansielle poster
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved
finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og
transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelse
under acontoskatteordningen mv.
Udbytte fra kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.
 
Skat af årets resultat
Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen
med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til
posteringer direkte på egenkapitalen.
 
 
 
BALANCEN
Finansielle anlægsaktiver
Kapitalandele i dattervirksomheder måles til kostpris. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger
genindvindingsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.
Andre værdipapirer, der omfatter pantebreve, som ledelsen forventer at beholde til udløb, måles til amortiseret
kostpris. Ved amortiseret kostpris for disse pantebreve forstås pantebrevenes resttilgodehavende optaget til
en kurs, der beregnes som kursværdien (dagsprisen) ved anskaffelsen med et tidsmæssigt beregnet
tillæg/fradrag af forskellen mellem denne kurs og indfrielseskurs.
 
Værdiforringelse af anlægsaktiver
Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i
dattervirksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved
afskrivning.
Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv eller gruppe af
aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige
værdi.
Genindvindingsværdi er den højeste værdi af kapitalværdi og salgsværdi fratrukket forventede omkostninger
ved salg. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af
aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt
brugstid.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.
Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Periodeafgrænsningsposter
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende
regnskabsår.
 
Værdipapirer
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Værdipapirer og kapitalandele under omsætningsaktiver måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Ikke
børsnoterede kapitalandele måles til kostpris.
 
Selskabsskat og udskudt skat
CR7 Holding ApS hæfter som administrationsselskab for dattervirksomhedernes selskabsskatter over for
skattemyndighederne.
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets
skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte
acontoskatter.
Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne danske selskaber. Den aktuelle selskabsskat fordeles
mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster og med fuld fordeling med
refusion vedrørende skattemæssige underskud. De sambeskattede selskaber indgår i acontoskatteordningen.
 
Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som "Tilgodehavende
sambeskatningsbidrag" eller "Skyldigt sambeskatningsbidrag".
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte
anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealisationsværdi.
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af
ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der føres direkte på egenkapitalen.
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til
den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller
ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte
nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.
 
Gældsforpligtelser
Finansielle forpligtelser indregnes ved låneoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte
transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris
svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem
nettoprovenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.
Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For
obligationslån svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende kontantværdi på
låneoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretaget amortisering af lånets kursregulering
på optagelsestidspunktet.
I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle
leasingkontrakter.
Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld,
måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023
Note 2023 2021/22

kr. kr.
Nettoomsætning 0

Bruttofortjeneste/Bruttotab 0 0

Resultat af ordinær primær drift 0 0

Nedskrivning af finansielle aktiver -18.000 -22.000
Øvrige finansielle omkostninger -2.893 -2.988

Ordinært resultat før skat -20.893 -24.988

Skat af årets resultat 4.595 5.497

Årets resultat -16.298 -19.491

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat -16.298 -19.491

I alt -16.298 -19.491
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Balance 31. december 2023
Aktiver

Note 2023 2021/22
kr. kr.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 0 18.000

Finansielle anlægsaktiver i alt 0 18.000

Anlægsaktiver i alt 0 18.000

Tilgodehavende skat 10.092 5.497

Tilgodehavender i alt 10.092 5.497

Likvide beholdninger 0 0

Omsætningsaktiver i alt 10.092

AKTIVER I ALT 10.092 23.497
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Balance 31. december 2023
Passiver

Note 2023 2021/22
kr. kr.

Registreret kapital mv. 40.000 40.000
Overført resultat -35.789 -19.491

Egenkapital i alt 4.211 21.511

Gæld til banker 3 1.986
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser 5.878 0

Kortfristede gældsforpligtelser i alt 5.881 1.986

Gældsforpligtelser i alt 5.881 1.986

PASSIVER I ALT 10.092 23.497
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Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Virksomheden har en negativ egenkapital hvorfor man kan argumentere for, at der kan være going
concern usikkerheder.  

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Moderselskab
CR7 Holding ApS indgår i en sambeskatning med sin helejede danske dattervirksomhed Køhler
Malerfirma ApS, hvor der dermed indgår solidarisk hæftelse. Den aktuelle danske selskabsskat
fordeles mellem de sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster
(fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud). De sambeskattede selskaber
indgår i acontoskatteordningen. Datterselskabet Køhler Malerfirma ApS har 0 DKK i skyldig
selskabsskat. Moderselskabet CR7 Holding ApS har 0 DKK i skyldig selskabsskat.
 

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

2023
Gennemsnitligt antal ansatte 0


